
 

 

 
NOMINA COMMISSIONE BANDO N. BS-01-IGAG-RM-2024  

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA INGEGNERIA PER L’AMBIENTE E ILTERRITORIO NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO STUDIO MORFOBATIMETRICO DELL'ALVEO FLUVIALE DEL TEVERE DA ROMA NORD 
ALL'AREA DI FOCE FLUVIALE, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI ROMA DELL’ISTITUTO DI GEOLOGIA 
AMBIENTALE E GEOINGEGNERIA DEL CNR – SEDE DI “SAPIENZA”- CUP: B55F20001790005 
 

IL DIRETTORE f.f.  

 

VISTO il   Disciplinare  per  il  conferimento  di  Borse  di  Ricerca  presso  il  CNR,  approvato  con 
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: "Entrata in vigore 

del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche 

- Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”; 

VISTO l’Art. 6 del bando IGAG n. BS-01-IGAG-RM-2024 prot. n. 0066752 del 27/02/2024 pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 22 del 15/03/2024; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice 
 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n.1 borsa di ricerca per laureati, 

per ricerche inerenti l’Area scientifica/tecnologica Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio da 

usufruirsi presso la Sede di Sapienza (DICEA) dell’Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria del 

CNR, nell’ambito del Progetto DTA.AD003.493 - 2020-2025 Studio morfobatimetrico dell'alveo fluviale 

del Tevere da Roma Nord all'area di foce fluviale - CUP: B55F20001790005 

 
Presidente e tutor  
 
Dott. Alessandro Bosman 
I° Ricercatore IGAG-CNR Sede di Roma - "Sapienza" Università di Roma  Dipartimento di Ingegneria 
Civile Edile e Ambientale (DICEA)  
 
Componenti  
 
Prof. Giorgio De Donno 
Professore  Associato - "Sapienza" Università di Roma  Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 
Ambientale (DICEA)  
 

http://www.uniroma1.it/
https://www.dicea.uniroma1.it/en
http://www.uniroma1.it/
https://www.dicea.uniroma1.it/en


 

 

 
 
Dott. Paolo Tommasi 
I° Ricercatore IGAG-CNR Sede di Roma - "Sapienza" Università di Roma  Dipartimento di Ingegneria 
Civile Edile e Ambientale (DICEA)  
  
 
Supplenti 
 
Prof. Michele Cercato 
Professore Associato - "Sapienza" Università di Roma  Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 
Ambientale (DICEA)  
 
Dott.ssa Eleonora Martorelli 
Ricercatore IGAG-CNR Sede di Roma "Sapienza" Università di Roma Dipartimento di Scienze della 

Terra (DST) 
 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 
http://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 
Dott. Gian Paolo Cavinato 

 
 

 

http://www.uniroma1.it/
https://www.dicea.uniroma1.it/en
http://www.uniroma1.it/
https://www.dicea.uniroma1.it/en
http://www.uniroma1.it/
http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2024-04-03T11:04:44+0200
	Gian Paolo Cavinato




